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Продажа 2-комнатной квартиры 82м²,
4/4 этаж
8 900 000 ₽

 82м²   4   2

Махачкала г., Советский район, Абубакарова ул., 106, к
Б

 
Штанчаева Джамилят
Абуталибовна
Агент

+7 (938) 203-21-03
shtangaeva.dzhamilyat@century21.ru

Продаётся 2-х комнатная квартира, расположенная на 4-ом этаже 4-х этажного
многоквартирного дома по адресу: ул.Абубакарова, д.106 "а". Основные
характеристики:общая площадь 82 м2;прекрасная локация - в 5-ти минутах от
центральной мечети;удобная функциональная планировка, комнаты
изолированные;в квартире выполнен качественный ремонт;индивидуальное
отопление, тёплый пол в ванной и в коридоре;в подарок остаётся кухонный
гарнитур со встроенной техникой в отличном состоянии и шкаф купе. Развитая
социальная инфраструктура: возле дома гимназия N11 и лицей N8, детский сад
N 83, во дворе большой магазин «Луна». Полный пакет документов. Ипотека
рассматривается. По всем остальным вопросам звоните. Ваш CENTURY 21. Арт.
74049842 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-82m2-44-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-82m2-44-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 82м²,
4/4 этаж
8 900 000 ₽

 82м²   4   2

Махачкала г., Советский район, Абубакарова ул., 106, к
Б

 
Штанчаева Джамилят
Абуталибовна
Агент

+7 (938) 203-21-03
shtangaeva.dzhamilyat@century21.ru

Продаётся 2-х комнатная квартира, расположенная на 4-ом этаже 4-х этажного
многоквартирного дома по адресу: ул.Абубакарова, д.106 "а". Основные
характеристики:общая площадь 82 м2;прекрасная локация - в 5-ти минутах от
центральной мечети;удобная функциональная планировка, комнаты
изолированные;в квартире выполнен качественный ремонт;индивидуальное
отопление, тёплый пол в ванной и в коридоре;в подарок остаётся кухонный
гарнитур со встроенной техникой в отличном состоянии и шкаф купе. Развитая
социальная инфраструктура: возле дома гимназия N11 и лицей N8, детский сад
N 83, во дворе большой магазин «Луна». Полный пакет документов. Ипотека
рассматривается. По всем остальным вопросам звоните. Ваш CENTURY 21. Арт.
74049842 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-82m2-44-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

03
-2

1-
03


